
PROJEKT
Załącznik  Nr 1  do  Uchwały  nr XXV/...../2020
Rady Gminy Dominowo z dnia 17 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 2020-2038r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 17 584 622,81 17 240 049,85 2 525 100,00 18 000,00 4 097 685,00 6 488 186,51 4 111 078,34 1 600 000,00 344 572,96 164 000,00 180 572,96

2021 14 951 000,00 14 851 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 532 000,00 3 651 000,00 1 400 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00

2022 15 000 000,00 14 900 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 682 000,00 1 400 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00

2023 15 050 000,00 14 950 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 732 000,00 1 400 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00

2024 15 000 000,00 15 000 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 782 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 050 000,00 15 050 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 832 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 100 000,00 15 100 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 882 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 150 000,00 15 150 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 932 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 200 000,00 15 200 000,00 2 550 000,00 18 000,00 4 100 000,00 4 550 000,00 3 982 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 15 593 100,00 15 593 100,00 2 618 850,00 18 486,00 4 202 500,00 4 663 750,00 4 089 514,00 1 437 800,00 0,00 0,00 0,00

2030 15 996 381,00 15 996 381,00 2 689 559,00 18 985,00 4 307 562,00 4 780 344,00 4 199 931,00 1 476 621,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 403 200,00 16 403 200,00 2 759 488,00 19 479,00 4 415 251,00 4 899 853,00 4 309 129,00 1 515 013,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 813 279,00 16 813 279,00 2 828 475,00 19 966,00 4 525 632,00 5 022 349,00 4 416 857,00 1 552 888,00 0,00 0,00 0,00

2033 17 226 346,00 17 226 346,00 2 896 358,00 20 445,00 4 638 773,00 5 147 908,00 4 522 862,00 1 590 157,00 0,00 0,00 0,00
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2034 17 642 125,00 17 642 125,00 2 962 974,00 20 915,00 4 754 742,00 5 276 606,00 4 626 888,00 1 626 731,00 0,00 0,00 0,00

2035 18 060 346,00 18 060 346,00 3 028 159,00 21 375,00 4 873 611,00 5 408 521,00 4 728 680,00 1 662 519,00 0,00 0,00 0,00

2036 18 488 519,00 18 488 519,00 3 094 778,00 21 845,00 4 995 451,00 5 543 734,00 4 832 711,00 1 699 094,00 0,00 0,00 0,00

2037 18 918 934,00 18 918 934,00 3 159 768,00 22 304,00 5 120 337,00 5 682 327,00 4 934 198,00 1 734 775,00 0,00 0,00 0,00

2038 19 351 325,00 19 351 325,00 3 222 963,00 22 750,00 5 248 345,00 5 824 385,00 5 032 882,00 1 769 470,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 18 428 244,47 17 084 867,47 5 940 224,34 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 1 343 377,00 943 377,000,00 100 000,00

2021 14 074 000,00 13 203 398,00 5 450 000,00 0,00 0,00 133 398,00 0,00 0,00 870 602,00 870 602,000,00 0,00

2022 14 158 480,27 13 211 168,27 5 450 000,00 0,00 0,00 132 688,00 0,00 0,00 947 312,00 947 312,000,00 0,00

2023 13 974 493,42 13 206 413,42 5 450 000,00 0,00 0,00 121 920,00 0,00 0,00 768 080,00 768 080,000,00 0,00

2024 14 082 500,00 13 303 652,00 5 450 000,00 0,00 0,00 111 152,00 0,00 0,00 778 848,00 778 848,000,00 0,00

2025 14 630 000,00 13 400 384,00 5 450 000,00 0,00 0,00 100 384,00 0,00 0,00 1 229 616,00 1 229 616,000,00 0,00

2026 14 700 000,00 13 500 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2027 14 750 000,00 13 600 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00 0,00

2028 15 105 000,00 13 700 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,000,00 0,00

2029 15 593 100,00 14 022 000,00 5 586 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 100,00 1 571 100,000,00 0,00

2030 15 996 381,00 14 372 550,00 5 725 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 831,00 1 623 831,000,00 0,00

2031 16 403 200,00 14 731 864,00 5 869 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 336,00 1 671 336,000,00 0,00

2032 16 813 279,00 15 100 160,00 6 015 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 119,00 1 713 119,000,00 0,00

2033 17 226 346,00 15 477 664,00 6 166 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 682,00 1 748 682,000,00 0,00

2034 17 642 125,00 15 864 605,00 6 320 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 520,00 1 777 520,000,00 0,00

2035 18 060 346,00 16 261 220,00 6 478 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 126,00 1 799 126,000,00 0,00

2036 18 488 519,00 16 667 750,00 6 640 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 769,00 1 820 769,000,00 0,00

2037 18 918 934,00 17 084 443,00 6 806 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 491,00 1 834 491,000,00 0,00

2038 19 351 325,00 17 511 555,00 6 976 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 770,00 1 839 770,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -843 621,66 0,00 1 705 621,66 697 000,00 0,00 108 621,66 0,00 900 000,00 843 621,66

2021 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 841 519,73 841 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 075 506,58 1 075 506,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 917 500,00 917 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 862 000,00 862 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 841 519,73 841 519,73 262 500,00 262 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 506,58 1 075 506,58 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 917 500,00 917 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 026 526,31 0,00 155 182,38 1 163 804,040,00

2021 x x x x 0,00 4 149 526,31 0,00 1 647 602,00 1 647 602,000,00

2022 x x x x 0,00 3 308 006,58 0,00 1 688 831,73 1 688 831,730,00

2023 x x x x 0,00 2 232 500,00 0,00 1 743 586,58 1 743 586,580,00

2024 x x x x 0,00 1 315 000,00 0,00 1 696 348,00 1 696 348,000,00

2025 x x x x 0,00 895 000,00 0,00 1 649 616,00 1 649 616,000,00

2026 x x x x 0,00 495 000,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2027 x x x x 0,00 95 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 571 100,00 1 571 100,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 623 831,00 1 623 831,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 671 336,00 1 671 336,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 713 119,00 1 713 119,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 748 682,00 1 748 682,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 777 520,00 1 777 520,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 799 126,00 1 799 126,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 820 769,00 1 820 769,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 834 491,00 1 834 491,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 839 770,00 1 839 770,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,34% 3,71% 11,59% 13,61% TAK TAK5,24%

2021 6,40% 17,26% 8,83% 10,84% TAK TAK17,45%

2022 6,88% 17,60% 9,86% 11,88% TAK TAK17,79%

2023 11,51% 17,94% 13,49% 13,49% TAK TAK18,13%

2024 9,84% 17,30% 17,79% 17,79% TAK TAK17,30%

2025 4,96% 16,67% 17,74% 17,74% TAK TAKx

2026 4,55% 15,92% 13,73% 14,59% TAK TAKx

2027 4,15% 15,00% 15,20% 15,20% TAK TAKx

2028 1,08% 14,27% 16,81% 16,81% TAK TAKx

2029 0,00% 14,38% 16,39% 16,39% TAK TAKx

2030 0,00% 14,48% 15,93% 15,93% TAK TAKx

2031 0,00% 14,53% 15,43% 15,43% TAK TAKx

2032 0,00% 14,53% 15,04% 15,04% TAK TAKx

2033 0,00% 14,48% 14,73% 14,73% TAK TAKx

2034 0,00% 14,37% 14,52% 14,52% TAK TAKx

2035 0,00% 14,22% 14,43% 14,43% TAK TAKx

2036 0,00% 14,07% 14,43% 14,43% TAK TAKx

2037 0,00% 13,86% 14,38% 14,38% TAK TAKx

2038 0,00% 13,60% 14,29% 14,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 98 108,82 98 108,82 98 108,82 0,00 0,00 0,00 146 343,02 146 343,02 146 343,02

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 536 198,92 36 198,92 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 956 761,11 86 761,11 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 819,33

2021 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 721 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 955 506,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


